
ПРИКАЗ 
№ cJJ;6 

".ш_" _a ___ rt ____ 2015 г. 

г. Москва 

Содержание: об упорядоченйи нумерации помещений университета 

В связи с отсутствием единой нумерации помещений в учебно-научном 

корпусе по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение 4 (корпус «Т») и с це­

лью упорядочения нумерации помещений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить с 01.07.2015 г. новые номера помещениям в корпусе «Т» в соответ­

ствии с Приложением к данному приказу. 

2. Всем подразделениям университета руководствоваться новой нумерацией по­
мещений. 

3. Административно-хозяйственной· части (Снегирев В.Г.) произвести разметку 
помещений по единому образцу в соответствии с Приложением к данному приказу 
до 01.09.2015 года. 

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по админи­
стративно-хозяйственной работе Снегирева В.Г. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

-.--_____ ___._ _____ _ 

. \ 



Приложение к Приказу НИУ «МЭИ» 

№d.JG от 01 Of 201s г. 

поМЭИ по БТИ 

№ Принадлежность № поме- № ком- Площадь 
Этаж помещения, помещения помещения щения наты м2 

Т-001 Кафедра ЭКАОиЭТ подвал 2 22,9 
T-OOla Кафедра ЭКАОиЭТ подвал 1 86,3 
Т-002 Кафедра ИТФ подвал 1 59,6 

Т-002а Кафедра ИТФ подвал la 4,7 
Т-0026 Кафедра ИТФ подвал 16 11,8 
Т-0026 Кафедра ИТФ подвал lв 39,6 
Т-003 Кафедра ИТФ подвал 2 38,1 

т-оо3а Кафедра ИТФ подвал 2а 8,7 
Т-004 огэ подвал 3 15,9 
Т-005 Кафедра ИТФ подвал 4 33,3 
Т-006 Кафедра ИТФ подвал 6 20,4 
Т-007 Кафедра ИТФ подвал 1 1  9 41,5 
Т-008 Кафедра ИТФ подвал 11 9а 18,2 
Т-009 Кафедра ИТФ подвал 1 1  8 38,8 
Т-010 ОРБ подвал 1 1  11 19,8 

T-OlOa ОРБ подвал 1 1  10 22,2 
Т-011 огм, огэ подвал 1 1  13 49,6 
Т-012 огм подвал 1 1  14 30,9 
Т-012 огм подвал 1 1  18 1,7 

Т-012а огм подвал 11 15 4 
Т-0126 огм подвал 1 1  16 2,6 
Т-012в огм подвал 11 17 2,6 
Т-013 тэц мэи подвал 1 1 1  1 142,5 
Т-014 тэц мэи подвал 1 1 1  2 61,1 
Т-101 Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 2 51,8 
Т-101 Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 2а 16,3 

T-lOla Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 3 25 
Т-102 Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 1 55,5 

Т-102а Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 la 38 
Т-1026 Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 4 84,3 
Т-102в Кафедра ЭКАОиЭТ 1 1 5 11,6 
Т-103 Кафедра ИТФ 1 1 1  1 41,7 

Т-103а Кафедра ИТФ al VI 1 10,9 
Т-104 Кафедра АЭС 1 2 42,3 

Т-104а Кафедра АЭС al 1 16 
Т-105 Кафедра ИТФ 1 2а 15,4 

Т-105а Кафедра ИТФ 1 26 36,8 
Т-1056 Кафедра ИТФ 1 2в 8,2 
Т-106 Кафедра ИТФ 1 3 26 
Т-107 Кафедра ИТФ 1 4 36,8 



поМЭИ по БТИ 

№ Принадлежность № поме- № ком- Площадь 
Этаж помещения, помещения помещения щения наты м2 

Т-107а Кафедра ИТФ 1 1 1  5 53,5 
Т-108 Кафедра ИТФ 1 1 1  6 137,4 
Т-109 Кафедра ИТФ 1 1 1  7 17,8 

Т-109а Кафедра ИТФ al 111 1 11,8 
Т-110 Кафедра ИТФ 1 1 1  9 24,3 
Т-111 Кафедра АЭС 1 v 5 59 

T-llla Кафедра АЭС 1 v 3 13 
Т-1116 Кафедра АЭС 1 v 4 7,8 
T-lllв Кафедра АЭС al v 1 24,6 
Т-112 ОГЭ 1 v 7 49,2 
Т-113 тэц мэи 1 IV 1 82,6 

Т-113а тэц мэи 1 IV 6 43 
Т-1136 тэц мэи 1 IV la 10,7 
Т-113в тэц мэи 1 IV 2 20,2 
Т-113г ТЭЦ МЭИ 1 IV 3 11,1 
Т-114 ТЭЦ МЭИ 1 IV ба 12,2 

Т-114а тэц мэи 1 IV 7 8,9 
Т-115 огэ 1 111 1 32,5 
Т-116 огэ 1 v 9 12,2 
Т-117 огэ 1 v 8 12,2 
Т-118 АХЧ 1 22 24,7 
Т-119 АХЧ 1 20 21,1 
Т-120 Кафедра ЭКАОиЭТ al 6 27,3 

Т-120а Кафедра ЭКАОиЭТ al 5 62,2 
Т-1206 Кафедра ЭКАОиЭТ al 7 6,9 
Т-121 Кафедра ЭКАОиЭТ al 4 16,9 
Т-122 Кафедра ЭКАОиЭТ al 3 6,1 
Т-123 Кафедра ЭКАОиЭТ al 2 24,2 
Т-124 Кафедра ЭКАОиЭТ al 1 54,3 

Т-124а Кафедра ЭКАОиЭТ al la 40 
Т-201 Кафедра ЭКАОиЭТ 2 6 29 

Т-201а Кафедра ЭКАОиЭТ 2 5 40 
Т-202 Кафедра ЭКАОиЭТ 2 7 24,9 
Т-203 Кафедра ЭКАОиЭТ 2 3 24,3 

Т-203а Кафедра ЭКАОиЭТ 2 1 4 24,2 
Т-2036 Кафедра ЭКАОиЭТ 2 2 32,6 
Т-204 Кафедра ЭКАОиЭТ 2 1 93,9 
Т-205 Кафедра ИТФ 2 1 47,7 
Т-206 Кафедра ИТФ 2 2 47,7 

Т-206а Кафедра ИТФ 2 3 33,3 
Т-2066 Кафедра ИТФ 2 4 20 
Т-207 Кафедра ИТФ 2 5 28,2 

Т-207а Кафедра ИТФ 2 5а 28,7 
Т-208 Кафедра ИТФ 2 6 19,5 



поМЭИ по БТИ 

№ Принадлежность № поме- № ком-
Площадь 

Этаж помещения, помещения помещения щения на ты м2 

Т-209 Кафедра ИТФ 2 8 73,7 
Т-210 Кафедра ИТФ 2 10 49,3 
Т-211 Кафедра ИТФ 2 11 11 
Т-212 Кафедра ИТФ 2 12 22,4 
Т-213 Кафедра ИТФ 2 15 6,3 

Т-213а Кафедра ИТФ 2 16 5 
Т-214 Кафедра ИТФ 2 14 9,1 
Т-215 Кафедра ИТФ 2 13 42,6 
Т-216 Кафедра АЭС 2 1 1 1  12 42,1 

Т-216а Кафедра АЭС 2 1 1 1  13 14,3 
Т-2166 Кафедра АЭС 2 1 1 1  14 5,5 
Т-216в Кафедра АЭС 2 1 1 1  15 4,1 
Т-217 Кафедра АЭС 2 1 1 1  16 96 
Т-218 Кафедра АЭС 2 111 19 13 

Т-218а Кафедра АЭС 2 1 1 1  17 16,7 
Т-218а Кафедра АЭС 2 1 1 1  18 2,3 
Т-219 Кафедра АЭС 2 1 1 1  1 21,5 
Т-219 Кафедра АЭС 2 1 1 1  la 7 

Т-219а Кафедра АЭС 2 1 1 1  26 6,8 
Т-2196 Кафедра АЭС 2 1 1 1  25 6,9 
Т-220 Кафедра АЭС 2 111 2 20,4 
Т-220 Кафедра АЭС 2 1 1 1  3 5,8 
Т-221 Кафедра АЭС 2 111 4 14,3 

Т-221а Кафедра АЭС 2 1 1 1  6 16,7 
Т-2216 Кафедра АЭС 2 1 1 1  5 17,2 
Т-222 Кафедра АЭС 2 1 1 1  10 18,2 

Т-222а Кафедра АЭС 2 1 1 1  7 30,4 
Т-2226 Кафедра АЭС 2 111 9 9,2 
Т-222в Кафедра АЭС 2 1 1 1  8 7,8 
Т-223 Кафедра АЭС 2 1 1 1  11 6 
Т-301 Кафедра АЭС 3 7 12,9 
Т-302 Кафедра АЭС 3 9 17,3 

Т-302а Кафедра АЭС 3 8 35,5 
Т-303 Кафедра АЭС 3 11 49,5 
Т-303 Кафедра АЭС 3 12 6 
Т-303 Кафедра АЭС 3 13 6 

Т-303а Кафедра АЭС 3 1 10 27,7 
Т-304 Кафедра АЭС 3 14 41,7 
Т-304 Кафедра АЭС 3 146 7,9 

Т-304а Кафедра АЭС 3 14а 6,8 
Т-305 Кафедра АЭС 3 15 56,1 
Т-306 Кафедра АЭС 3 16 51 
Т-307 Кафедра АЭС 3 17 23,7 
Т-308 Кафедра АЭС 3 18 26,2 



поМЭИ по БТИ 

№ Принадлежность № поме- № ком-
Площадь 

Этаж помещения, помещения помещения щения наты 
м2 

Т-309 Кафедра АЭС 3 11 19 24,8 
Т-310 Кафедра АЭС 3 1 1  20 24,3 
Т-311 Кафедра АЭС 3 1 21 18 

Т-311а Кафедра АЭС 3 22 14 
Т-3116 Кафедра АЭС 3 22а 12,1 
Т-312 Кафедра АЭС 3 38 6,3 
Т-313 Кафедра АЭС 3 39 3,6 
Т-314 Кафедра АЭС 3 23 24,9 

Т-314а Кафедра АЭС 3 24 13,4 
Т-315 Кафедра АЭС 3 25 24,6 
Т-316 Кафедра АЭС 3 26 17,1 
Т-316 Кафедра АЭС 3 42 5,9 
Т-317 Кафедра АЭС 3 28 21,4 
Т-318 Кафедра АЭС 3 29 27,1 
Т-319 Кафедра АЭС 3 30 25 

Т-319а Кафедра АЭС 3 3Оа 4,9 
Т-319а Кафедра АЭС 3 306 13,3 
Т-320 Кафедра АЭС 3 2 75,7 

Т-320а Кафедра АЭС 3 1 41,8 
Т-3206 Кафедра АЭС 3 - 2а 5,8 
Т-321 Кафедра АЭС 3 4 59,8 

Т-321а Кафедра АЭС 3 5 30,2 
Т-3216 Кафедра АЭС 3 6 12,9 
Т-322 Кафедра ЭКАОиЭТ 3 1 10,8 

Т-322а Кафедра ЭКАОиЭТ 3 2 19,1 
Т-323 Кафедра ЭКАОиЭТ 3 3 19,8 
Т-324 Кафедра ЭКАОиЭТ 3 4 19,5 
Т-325 Кафедра ЭКАОиЭТ 3 6 62,5 

Т-325а Кафедра ЭКАОиЭТ 3 5 19,9 
Т-326 Кафедра ЭКАОиЭТ 3 9 24,6 

Т-326а Кафедра ЭКАОиЭТ 3 7 53,9 
Т-327 Кафедра ЭКАОиЭТ 3 8 38,4 
Т-401 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 1 11,2 
Т-401 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 2 5,9 
Т-402 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 7 94,7 
Т-403 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 3 35,1 
Т-404 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 8 8,3 
Т-405 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 4 19,8 
Т-406 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 6 50,5 
Т-407 Кафедра ЭКАОиЭТ 4 5 28,2 
Т-408 Кафедра ИТФ 4 10 52,8 
Т-409 Кафедра ИТФ 4 11 24,4 
Т-410 Кафедра ИТФ 4 9 54,7 
Т-411 Кафедра ИТФ 4 11а 18,2 



поМЭИ по БТИ 

№ Принадлежность № поме-

№ 
ком-

Площадь 

Этаж помещения, 
помещения помещения щения на ты 

м2 

Т-412 Кафедра ИТФ 4 8 55,2 

Т-413 Кафедра ИТФ 4 1 45,8 

Т-414 Кафедра ИТФ 4 7 55,4 

Т-415 Кафедра ИТФ 4 2 47,7 

Т-416 Кафедра ИТФ 4 5 17,2 

Т-416а Кафедра ИТФ 4 6 44,8 

Т-417 Кафедра ИТФ 4 3 53 

Т-418 Кафедра ТОТ 4 1 1 1  3 68,4 

Т-419 Кафедра тот 4 1 1 1  5 14,8 

Т-419а Кафедра ТОТ 4 1 1 1  6 12,5 

Т-4196 Кафедра ТОТ 4 1 1 1  7 17,9 

Т-419в Кафедра ТОТ 4 1 1 1  8 19,8 

Т-420 Кафедра тот 4 1 1 1  2 54,6 

Т-421 Кафедра ТОТ 4 1 1 1  9 52,5 

Т-422 Кафедра ТОТ 4 111 1 36,5 

Т-422а Кафедра ТОТ 4 1 1 1  la 37,8 

Т-423 Кафедра ТОТ 4 1 1 1  10 36,7 

Т-423а Кафедра ТОТ 4 1 1 1  11 19,2 

Т-4236 Кафедра ТОТ 4 1 1 1  12 16,7 

Т-424 Кафедра ТОТ 4 1 1 1  15 12,5 

Т-500 Кафедра ИТФ 5 1 24 35,6 

Т-501 Кафедра ТЭС 5 1 28 52,6 

Т-501а Кафедра ТЭС 5 1 25 19,6 

Т-5016 Кафедра ТЭС 5 1 26 19,6 

Т-502 Кафедра ИТФ 5 1 22 53,9 

Т-502а Кафедра ИТФ 5 1 23 41,5 

Т-503 Кафедра ТЭС 5 1 32 32,6 

Т-503 Кафедра ТЭС 5 1 34 2,5 

Т-504 Кафедра ТЭС 5 1 21 38,5 

Т-505 Кафедра ТЭС 5 1 33 22,9 

Т-505 Кафедра ТЭС 5 1 35 5,4 

Т-506 Кафедра ТЭС 5 1 18 16,9 

Т-506а Кафедра ТЭС 5 1 19 27 

Т-5066 Кафедра ТЭС 5 1 17 9,2 

Т-506в Кафедра ТЭС 5 1 20 5,9 

Т-507 Кафедра ТЭС 5 1 36 21,9 

Т-508 Кафедра ТЭС 5 1 16 53 

Т-509 Кафедра ТЭС 5 1 2 22,8 

Т-509а Кафедра тэс 5 1 1 20,4 

Т-510 Кафедра ТЭС 5 1 15 53,4 

Т-511 Кафедра ТЭС 5 1 3 35,3 

Т-511 Кафедра ТЭС 5 1 38 9,1 

Т-512 Кафедра ТЭС 5 1 14 53,2 

Т-512 Кафедра ТЭС 5 1 39 7,9 



поМЭИ по БТИ 

№ Принадлежность № поме- № ком-
Площадь 

Этаж помещения, 
помещения помещения щения на ты 

м2 

Т-512а Кафедра ТЭС 5 1 12 22 

Т-5126 Кафедра ТЭС 5 1 13 13 

Т-512в Кафедра ТЭС 5 1 11 7,8 

Т-512г Кафедра ТЭС 5 10 7,9 

Т-513 Кафедра ТЭС 5 4 21 

Т-513 Кафедра ТЭС 5 8 3,7 

Т-513а Кафедра ТЭС 5 5 23,7 

Т-513а Кафедра ТЭС 5 7 4,3 

Т-514 Кафедра АСУТП 5 7 40,1 

Т-514а Кафедра АСУТП 5 5 20,9 

Т-514а Кафедра АСУТП 5 6 6,3 

Т-515 Кафедра АСУТП 5 8 19 

Т-515а Кафедра АСУТП 5 9 28,8 

Т-5156 Кафедра АСУТП 5 10 19,7 

Т-516 Кафедра АСУТП 5 4 54,6 

Т-517 Кафедра АСУТП 5 11 46,2 

Т-517а Кафедра АСУТП 5 12 7,2 

Т-518 Кафедра АСУТП 5 3 35,6 

Т-519 Кафедра АСУТП 5 13 35,1 

Т-520 Кафедра ТЭС 5 2 38,2 

Т-521 Кафедра АСУТП 5 14 38,8 


